L. OGUMKLOSTER
A NDELS
B OLIGFORENING

09. november 2023

Hermed fremsendes endelig dagsorden til Generalforsamling, der som tidligere varslet afholdes pa

Lagumkloster Central Hotel, Markedsgade 15, 6240 Lggumkloster
den 22. november 2023 kl. 17.00

Endelig dagsorden:

1.

6.

7.
8.
9.

Valg af dirigent

2. Afleggelse af bestyrelsens beretning

3. Fremlaggelse af arsregnskab 2022/23 til godkendelse (Bilag)
4.

5. Indkomne forslag

Fremlaeggelse af budget for 2024/25 til orientering (Bilag)

Der er ikke modtaget nogle forslag

Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 ar
Pa valg er:

Inger Mgller

Per Holm

Valg af suppleanter

Valg af revisor

Eventuelt

Efter Generalforsamlingen er der fellesspisning for tilmeldte deltagere.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen



